令和３年１２月７日

ＰＴＡ会員の皆様

                                  柏市立豊小学校ＰＴＡ

                       会 長  佐 野 雅 人

     令和３年度 ＰＴＡ臨時総会（Web決議）のご報告

師走の候、会員の皆さまにおかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

令和３年度ＰＴＡ臨時総会（Web決議）につきまして、下記のとおりご報告いたします。

記

１． Web決議結果

（１）第 1号議案 令和３年度会計補正予算案

               賛成 497  反対 0  賛成多数により可決

  （２）第２号議案 入退会に関する会則改定案

               賛成 496    反対 1     同  上

  （３）第３号議案 運営委員会に関する会則改定案

               賛成 497  反対 0     同  上

以上

今回いただきましたご意見については、後日改めて回答をさせていただきます。

ご協力ありがとうございました。引き続きＰＴＡ活動へのご理解とご協力を賜りますよう何卒よろ

しくお願い申し上げます。